
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
600 Transport i łączność 221 000,00 -80 452,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 -80 452,00 
0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 1 000,00
6290 Środki na dofinan.własnych inwestycji gmin z innych źródeł -80 452,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 000,00
2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -8 096,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 096,00 
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użyt.wieczystego 2 000,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa wł.nier. 56 000,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -66 096,00 

720 Informatyka -37 530,00 

72095 Pozostała działalność -37 530,00 
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -37 530,00 

750 Administracja publiczna 15 800,00

75095 Pozostała działalność 15 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (kary umowne) 15 800,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jed. nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

269 662,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób pr

355 662,00

0310 Podatek od nieruchomości 343 662,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12 000,00

75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fiz

-36 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -39 000,00 

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -50 000,00 
0020 Udziały w podatku stan.dochód bud.pań  od osób pr -50 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 500,00 -9 973,12 

80195 Pozostała działalność 6 500,00 -9 973,12 
2020 Dotacja celowa otrzym.z bud.pań na podst.porozumień 6 500,00
6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -9 973,12 

852 Pomoc społeczna 2 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 2 300,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 2 300,00

525 262,00 -136 051,12 

Razem 389 210,88

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 
poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 
poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXVII/228/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 22 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

§ 1

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 389.210,88 zł, zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 
10.789,12zł, dokonując jednocześnie zmniejszenia deficytu o kwotę 400.000,- zł  z tytułu:
Dochody 



Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
600 Transport i łączność 296 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 000,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 275 000,00
4270 Zakup usług remontowych 220 000,00
4270 Zakup usług remontowych (wkł.wł) 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 -129 463,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 -129 463,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Budynek ul. Fabryczna 18  - elewacja 3 000,00
Budynek ul. Przemysłowa   - elewacja 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -66 096,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 664,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -57 703,00 

Aktywizacja obszaru I Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Ustrzyki Dolne poprzez budowę kompleksu rekreacyjno - 
sportowego i podniesienie atrakcyjności przestrzeni publicznej

-135 463,00 

720 Informatyka -44 153,00 

72095 Pozostała działalność -44 153,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -37 530,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 623,00 

801  Oświata i wychowanie 6 500,00 -56 973,12 

80101 Szkoły podstawowe -47 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -47 000,00 

SP Nr 2 -nawierzchnia boiska -47 000,00 
80195 Pozostała działalność 6 500,00 -9 973,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,92
4110 Składki na FUS 71,84
4120 Składki na FP 10,24
4240 Zakup pomocy naukowych dyd.książek 6 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.bud. -9 973,12 

852 Pomoc społeczna -167 700,00 

85202 Domy pomocy społecznej -110 000,00 
4330 Zakup usług przez jst od innych jst -110 000,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

85295 Pozostała działalność -60 000,00 
3110 Świadczenia społeczne -60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic 50 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 
2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 15 000,00 

219 800,00 -230 589,12 

Razem -10 789,12 

Wydatki



Plan 2012

3 362 297,34     

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 1 215 808,80     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 146 488,54     
952 Pożyczki krajowe  w tym: 349 041,21        

pożyczka WFOŚIGW (Rekultywacja składowiska odpadów ..) 219 896,21        
pożyczka WFOŚIGW (Likwidacja lokalnych źródeł emisji ... ) 79 145,00          
pożyczka WFOŚIGW (Bud.ul.Fabryczna 27 docieplenie... ) 50 000,00          

952 Kredyty krajowe w tym 1 797 447,33     
Kredyt w banku komercyjnym 1 797 447,33     

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  4.146.488,54 zł, na:
a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,
b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 400.000,00 zł,
c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w wysokości   1.746.488,54     zł.

2.Zmienia się treść § 3 pkt.2  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący zmniejsza się 
kredyt w banku komercyjnym o kwotę 400.000,00 zł.

§ Przychody ogółem

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3.Zmienia się treść § 3 pkt.3  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3


